岩舟町商工会館使用許可申請書

下記のとおり使用を希望いたします。

岩舟町商工会館使用料規定を遵守致しますので、ご許可下さるよう申請いたします。

使用日及び時間

平成  年  月  日( )     時  分～  時  分

平成  年  月  日( )     時  分～  時  分

平成  年  月  日( )     時  分～  時  分

行 事 名

参 加 予 定 人 員               人

使 用 室 名

１階

第 一 会 議 室

展 示 コ ー ナ ー

２階

     第 二 会 議 室

     大 会 議 室

冷 暖 房 使 用         使用する         使用しない

使 用 責 任 者 氏 名

連絡先   （   ）－     －

   ※営利目的での使用ではありません。

岩 舟 町 商 工 会 長 殿

                    ［申請日］  平成  年  月  日

住 所

            申請人  事業所

                 氏 名

決

裁

会長 減免・免除の事由  ※ 事 務 局 処 理 欄

  使 用 料 円

領 収 日 平成  年  月  日

※官公庁等で会長が特に認めた場合は、使用料を減免する。